14.133/2021.  

Autorizo a contratação da Empresa: CLARO S.A, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ n° 40.432.544/0001-47, com sede na Rua Henri Dunant, nº 780, 
Torres A e B, Santo Amaro, São Paulo/SP, CEP: 04709-110, pelo valor global de R$35.982,00 
(trinta e cinco mil e novecentos e oitenta e dois reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e 
realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94 da Lei Federal 
14.133/2021. 

Surubim - PE,  29 de julho de 2025